

Zamość, dnia 30 lipca 2019 r.



AG.Z.2150.29.7.2019



Dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania.

Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po

ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po

ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po

PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po

OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po

ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po

ISO 22000:2005

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w ramach zaproszenia do złożenia ofert na dostawę sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku wpłynęły poniższe pytania .

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?”

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1szt. wyrobów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, lub przeliczenie ilości na opakowania handlowe z zachowaniem łącznej ilości.

Pytanie 2, Dotyczy §8 ust. 1a:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w §2 ust. 5 umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?”

Odpowiedź :

Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 2, Dotyczy §8 ust. 1b i 1c :

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...), ze względu na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?”

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy.



KOMITET
UPOPOWSZECHNIANIA
KARMIENIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu

Pytanie 3, Dotyczy §12 ust.1:

„Czy Zamawiający zaakceptuje 30 dniowy okres wypowiedzenia?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4, Dotyczy zał. Nr.2 poz.3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osobną wycenę próbek i korków?”

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem jednolitości producenta.

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk